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Inschrijvingsformulier initiatieopleiding Decoratieve Technieken
Ik wens me in te schrijven voor de initiatieopleiding Decoratieve Technieken
Op datum
· 15/02/2019 
· 20/03/2019 
· 26/04/2019 
· 24/05/2019 
· [bookmark: _GoBack]21/06/2019 

Mijn gegevens
Firmanaam:
BTW nummer: 
Aantal personen: 
Naam cursist (en):
Adres: 
Tel.:
E-mail:

Na ontvangst van de gegevens wordt een pro forma factuur opgesteld die binnen 5 werkdagen na ontvangst moet voldaan worden. Zo niet, wordt de inschrijving geannuleerd.
 Na ontvangst van betaling is de inschrijving definitief.
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